
Zarządzenie Nr V/19/2018

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 31 grndnia 2018 r.

w sprawie umorzenia z urzędu wierzytelności przysługujących Gminie Bodzechów od
dłużnika - MET-COLOR P.H.V.T. Tadeusz Topór

Na podstawie art. 30 usL 1 iust 2 pkt 3 i4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) oraz 9 9 ust l pkt 3 uchwaly nr LlII/38/2014
Rady Gminy Bodzechów z dnia 20 czerwca 2014 r. w sprawie określenia zasad, sposobu itrybu
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter
cywilno-prawny, przypadających Gminie Bodzechów lub jednostkom jej podległym
zarządzam, co następuje:

l. Uwzględniając wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy
Bodzechów umarza siC( z urzędu z dniem 31 grudnia 2018 r. wierzytelności stanowiące
dochód budżetu Gminy Bodzechów przypadająca od dłużnika MET-COLOR P.H.U.T.
Tadeusz Topór w następującej wysokości:

za odpady segregowane

- należność główna

- odsetki

1.674,76 zl

1.323,26 zl

z powodu, iż postępowanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne.

2. Uzasadnienie decyzji o umorzeniu zawarte jest we wniosku, o którym mowa w ust. 1.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
Urzędu Gminy Bodzechów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. lNY

f '?rzyMurzyn


	00000001

